
3^ giornata circuito propaganda sn Piave Foglio n. 1
11/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 10:00

Serie n° 7 di 7
2 ZANUTTO GIORDANO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
3 VISENTIN MATTIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.6
4 FREGUIA THOMAS 2006 ARCA Piscina di CAORLE 00:40.0
5 MANFRENUZZI ALESSANDRO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0

Serie n° 6 di 7
2 BALDO MASSIMO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.2
3 FRENA FRANCESCO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:37.0
4 PASCOLI NUOPPI PATICK 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.0
5 SPERETTA FRANCESCO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.0

Serie n° 5 di 7
1 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
2 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:34.0
3 BARATELLA MATTIA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.6
4 PAPAIZ DANIEL 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0
5 PIZZO LUCAS 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:34.0
6 VISENTIN NICOLAS 2006 ARCA Piscina di CAORLE 00:37.0

Serie n° 4 di 7
1 VOLTAREL EDOARDO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:33.0
2 FRANCESCON GIACOMO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.7
3 ALEX BARATELLA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.6
4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2
5 CALA ERALD 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
6 PICCOLO GIACOMO 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5

Serie n° 3 di 7
1 BIANCO BERNARDO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:31.0
2 MANZATO EDI 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
3 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.0
4 PASQUAL NICOLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:30.0
5 TOMIC MATTIA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.0
6 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0

Serie n° 2 di 7
1 COMELLI VITTORIO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
2 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.0
3 SAVIAN OMAR 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:24.5
4 NEGRELLO FEDERICO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.0
5 OGNIBENE ELIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.0
6 DREON MATTEO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0

Serie n° 1 di 7
1 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.4
2 GRANIERO BRUNO MARCO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.0
3 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.0
4 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.0
5 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.0
6 SIRIPONPREEDA ALEX 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.0
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3^ giornata circuito propaganda sn Piave Foglio n. 2
11/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
1 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.0
2 VARRIALE ARIANNA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:40.0
3 ROSIGLIONI SARA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.6
4 FRANZIN AGATA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:40.0
5 NERI NATASHA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.0
6 SANTERAMO GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0

Serie n° 2 di 3
1 FARAON GLORIA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:39.0
2 BRATTI SERENA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.0
3 BOATTO IRENE 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:34.0
4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.8
5 BERNARDO MATILDE 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.0
6 AMICUZI GIULIA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.6

Serie n° 1 di 3
1 SANTIN ELEONORA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.0
2 MORASSUTTI ANNA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.0
3 DORETTO MARIA VITTORIA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.0
4 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.0
5 GUSSO ELSA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:31.0
6 BOTTER IRENE 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:31.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 10:20

Serie n° 3 di 3
2 SIMONI PIETRO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0
3 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.2
4 CORAZZA GIOELE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.8
5 CASAGRANDE' ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0

Serie n° 2 di 3
1 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
2 VARUTTI ALEX 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.0
3 CARLI LUCA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.0
4 GRANIERO LUIGI MARCO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.0
5 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:25.0

Serie n° 1 di 3
1 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
2 BERTOLI GIULIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:21.5
3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:21.0
4 ROCCASECCA ANDREA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:21.0
5 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.8
6 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
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3^ giornata circuito propaganda sn Piave Foglio n. 3
11/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
1 TURCUTTO SILVIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
2 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.1
3 TONDAT JASMINE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
4 MARTINA FRANCESCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
5 GORLA SAMANTHA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0

Serie n° 2 di 3
1 SANTERAMO MARTINA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
2 BERTUZZI ALICE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.0
3 FURLANIS VALENTINA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.1
4 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
5 MICHELLI ALESSIA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.0
6 NADALIN GIADA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 NICORA VITTORIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:25.0
2 MAZZILLI DESIRE' 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.3
3 PRAVATO EVA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.6
4 CHIARELLO SOFIA MEI 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
5 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.0
6 FABRICI DESY 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
1 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.6
2 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.3
3 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.5
4 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.4
5 OBINO GIOVANNI 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.0
6 FAZZIN DOMINIK 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.1

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
1 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.0
2 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.2
3 DEL ZOTTO VALENTINA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0
4 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.0
5 DAZZAN AURORA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0

Serie n° 1 di 2
1 NERI GIORGIA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:57.0
2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.6
3 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:39.0
4 TONDAT DAISY 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:41.0
5 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.8
6 FURLANIS ELEONORA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.3
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3^ giornata circuito propaganda sn Piave Foglio n. 4
11/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
1 FRENA FRANCESCO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:44.0
2 VOLTAREL EDOARDO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:43.0
3 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:36.0
4 CALA ERALD 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
5 BIANCO BERNARDO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:43.0
6 MANFRENUZZI ALESSANDRO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 PAPAIZ DANIEL 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
2 FRANCESCON GIACOMO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.6
3 CASTELLUZZO MASSIMO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:30.0
4 PICCOLO GIACOMO 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.2
5 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.7
6 PASCOLI NUOPPI PATICK 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0

Serie n° 3 di 5
1 COMELLI VITTORIO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.5
2 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.0
3 NEGRELLO FEDERICO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.0
4 SIRIPONPREEDA ALEX 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
5 PIZZO LUCAS 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.0
6 TOMIC MATTIA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.0

Serie n° 2 di 5
1 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.5
2 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.0
3 MARCON MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:22.0
4 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:22.0
5 PASQUAL NICOLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.0
6 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.7

Serie n° 1 di 5
1 MARCUZZI IOGNA GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:21.0
2 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:20.0
3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.8
4 GRANIERO BRUNO MARCO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:20.0
5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.0
6 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.8

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
2 FARAON GLORIA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:50.0
3 FRANZIN AGATA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:44.0
4 BOTTER IRENE 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:44.0

Serie n° 2 di 3
2 DORETTO MARIA VITTORIA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:40.0
3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.8
4 BOATTO IRENE 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:40.0
5 BRATTI SERENA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.0

Serie n° 1 di 3
1 GUSSO ELSA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.0
2 BESSEGA EMI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:30.0
3 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.2
4 MORASSUTTI ANNA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.0
5 SANTIN ELEONORA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.0
6 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
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3^ giornata circuito propaganda sn Piave Foglio n. 5
11/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
2 SIMONI PIETRO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.0
3 GRANIERO LUIGI MARCO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:52.0
4 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0

Serie n° 2 di 3
2 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.0
3 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.2
4 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
5 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.0

Serie n° 1 di 3
1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0
2 ROCCASECCA ANDREA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:40.0
3 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.5
4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:40.0
5 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.5
6 VARUTTI ALEX 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:44.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:25

Serie n° 3 di 3
1 MARTINA FRANCESCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.0
2 GORLA SAMANTHA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.0
3 NADALIN GIADA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:04.0
4 SANTERAMO MARTINA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:05.0
5 BERTUZZI ALICE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:09.0

Serie n° 2 di 3
1 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.0
2 TURCUTTO SILVIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:57.0
3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.1
4 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.7
5 FABRICI DESY 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:57.0
6 PRAVATO EVA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 MAGGIULLI LARA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:54.0
2 NICORA VITTORIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:50.0
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.7
4 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:49.0
5 MAZZILLI DESIRE' 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
6 CHIARELLO SOFIA MEI 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.1

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
2 OBINO GIOVANNI 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.0
3 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
4 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
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3^ giornata circuito propaganda sn Piave Foglio n. 6
11/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:35

Serie n° 2 di 2
2 NERI GIORGIA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:20.0
3 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
4 DEL ZOTTO VALENTINA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:20.0

Serie n° 1 di 2
2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.0
3 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:42.0
4 TONDAT DAISY 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:55.0
5 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
1 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
2 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:31.0
3 OGNIBENE ELIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
4 DREON MATTEO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
5 CASTELLUZZO MASSIMO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.0

Serie n° 1 di 2
1 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.6
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
3 MARCUZZI IOGNA GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.0
4 SAVIAN OMAR 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.0
5 MARCON MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.0
6 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:45

Serie n° 1 di 1
2 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:48.0
3 BESSEGA EMI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.0
4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.1

50 Rana - P2 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:50

Serie n° 2 di 2
2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:57.0
3 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:53.0
4 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
5 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.0
3 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
4 CARLI LUCA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:49.2
5 BERTOLI GIULIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ giornata circuito propaganda sn Piave Foglio n. 7
11/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P2 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 11:55

Serie n° 2 di 2
1 TONDAT JASMINE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:30.0
2 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.0
4 MAGGIULLI LARA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 01:08.0
5 MICHELLI ALESSIA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:15.0

Serie n° 1 di 2
1 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.0
2 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.0
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.0
4 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.0
5 FURLANIS VALENTINA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.6

25 Ability - P1 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
2 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:35.0
3 GRANIERO BRUNO MARCO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.0
4 PICCOLO GIACOMO 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.6
5 PASQUAL NICOLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:35.0

Serie n° 1 di 2
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0
4 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0
5 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0

25 Ability - P1 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 12:05

Serie n° 1 di 1
2 GUSSO ELSA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:50.0
3 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:37.0
4 SANTIN ELEONORA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:37.0
5 BESSEGA EMI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:50.0

50 Ability - P2 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 12:10

Serie n° 2 di 2
2 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.0
3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 01:00.0
4 VARUTTI ALEX 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.0
5 GRANIERO LUIGI MARCO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:05.0

Serie n° 1 di 2
2 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 01:00.0
3 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.0
4 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
5 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
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3^ giornata circuito propaganda sn Piave Foglio n. 8
11/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Ability - P2 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 12:15

Serie n° 2 di 2
2 MICHELLI ALESSIA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:20.0
3 CHIARELLO SOFIA MEI 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
4 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.0
5 NADALIN GIADA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:20.0

Serie n° 1 di 2
2 MAGGIULLI LARA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 01:00.0
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0
4 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 01:00.0
5 PRAVATO EVA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.0

50 Ability - P3 M Serie Domenica 11/03/2012 ore 12:20

Serie n° 1 di 1
2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.0
3 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.0
4 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
5 OBINO GIOVANNI 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:05.0

50 Ability - P3 F Serie Domenica 11/03/2012 ore 12:30

Serie n° 2 di 2
2 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.0
3 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.0
4 NERI GIORGIA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:10.0

Serie n° 1 di 2
2 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 01:00.0
3 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.9
4 TONDAT DAISY 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.0
5 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 11/03/2012 ore 13:00

Serie n° 1 di 1
2 NOSELLA, RINALDI, COMISSO, SALGAU  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
3 SAVIAN, CARLI, SCHIATTINO, TAMASSIA  ARCA Piscina di CAORLE 01:20.0
4 BURELLI, MARCUZZI IOGNA, ROCCASECCA, BERTOLI A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:20.0
5 GORGHETTO, COLA, MAZZUIA, BALBINOT  PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 11/03/2012 ore 13:10

Serie n° 1 di 1
2 MAZZILLI, GESSI, BOSCHIN, CHIARELLO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
3 BESSEGA, MAGGIULLI, MUNEROTTO, NICORA ARCA Piscina di CAORLE 01:40.0
4 PRAVATO, ZANET, DE FAVERI, ZANET  PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.0
5 FABRICI, MORASUTTI, SANTERAMO, NADALIN A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:45.0
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